
CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 14
PAU  >  LUCHON-SUPERBAGNÈRES
SAMEDI 19 JUILLET 2025

E.LECLERC

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  55 MARTINEZ Lenny TBV 60FRA
 2  1 POGACAR Tadej UAD 52SLO
 3  62 ARENSMAN Thymen IGD 48NED
 4  11 VINGEGAARD Jonas TVL 39DEN
 5  201 WOODS Michael IPT 38CAN
 6  72 LIPOWITZ Florian RBH 24GER
 7  31 HEALY Ben EFE 20IRL
 8  25 PARET PEINTRE Valentin SOQ 16FRA
 9  152 ARMIRAIL Bruno DAT 15FRA

 10  117 STORER Michael TUD 14AUS
 11  191 ONLEY Oscar TPP 14GBR
 12  221 JOHANNESSEN Tobias UXM 14NOR
 13  151 GALL Félix DAT 12AUT
 14  78 VLASOV Aleksandr RBH 12
 15  16 KUSS Sepp TVL 9USA
 16  7 WELLENS Tim UAD 8BEL
 17  71 ROGLIC Primoz RBH 8SLO
 18  131 VAUQUELIN Kévin ARK 7FRA
 19  226 JOHANNESSEN Anders UXM 6NOR
 20  18 YATES Simon TVL 5GBR
 21  84 SIMMONS Quinn LTK 5USA
 22  121 O'CONNOR Ben JAY 5AUS
 23  148 RUBIO REYES Einer MOV 5COL
 24  222 ABRAHAMSEN Jonas UXM 4NOR
 25  133 COSTIOU Ewen ARK 3FRA
 26  58 WRIGHT Fred TBV 3GBR
 27  167 THOMAS Benjamin COF 2FRA
 28  66 RODRIGUEZ Carlos IGD 2ESP
 29  126 PLAPP Luke JAY 2AUS
 30  182 BURGAUDEAU Mathieu TEN 1FRA
 31  227 LEKNESSUND Andreas UXM 1NOR
 32  33 ASGREEN Kasper EFE 1DEN
 33  15 JORGENSON Matteo TVL 1USA
 34  156 PARET PEINTRE Aurélien DAT 1FRA
 35  36 SWEENY Harrison EFE 1AUS
 36  35 POWLESS Neilson EFE 1USA
 37  114 HIRSCHI Marc TUD 1SUI
 38  128 SCHMID Mauro JAY 1SUI

Col du Tourmalet (2 115 m) Souvenir Jacques Goddet - km 89.5

 1  55 MARTINEZ Lenny TBV  20FRA
 2  201 WOODS Michael IPT  15CAN
 3  78 VLASOV Aleksandr RBH  12
 4  62 ARENSMAN Thymen IGD  10NED
 5  25 PARET PEINTRE Valentin SOQ  8FRA
 6  16 KUSS Sepp TVL  6USA
 7  117 STORER Michael TUD  4AUS
 8  148 RUBIO REYES Einer MOV  2COL

Col d'Aspin (1 489 m) - km 119.3

 1  55 MARTINEZ Lenny TBV  5FRA
 2  16 KUSS Sepp TVL  3USA
 3  25 PARET PEINTRE Valentin SOQ  2FRA
 4  201 WOODS Michael IPT  1CAN

Col de Peyresourde (1 569 m) - km 150.1

 1  62 ARENSMAN Thymen IGD  10NED
 2  55 MARTINEZ Lenny TBV  8FRA
 3  25 PARET PEINTRE Valentin SOQ  6FRA
 4  221 JOHANNESSEN Tobias UXM  4NOR
 5  66 RODRIGUEZ Carlos IGD  2ESP
 6  148 RUBIO REYES Einer MOV  1COL

LUCHON-SUPERBAGNÈRES (1 804 m) - km 182.2

 1  62 ARENSMAN Thymen IGD  20NED
 2  1 POGACAR Tadej UAD  15SLO
 3  11 VINGEGAARD Jonas TVL  12DEN
 4  151 GALL Félix DAT  10AUT
 5  72 LIPOWITZ Florian RBH  8GER
 6  191 ONLEY Oscar TPP  6GBR
 7  31 HEALY Ben EFE  4IRL
 8  71 ROGLIC Primoz RBH  2SLO
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